

Pachet produse de curatenie

I.D.: 52428187

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.483,69 RON - 8.483,69 RON

Descriere: COADA LEMN NATUR FILETAT BUC50x2,1008=105,04 DETARTRANT 5L MOPY BUC40x13,8655=554,62 GALEATA 12L CU STORCATOR BUC40x7,563=302,52 CLOR SANO 1L BUC300x3,7815=1134,45 MATURA SORG BUC10x12,605=126,05 MATURA NUIELE BUC20x12,605=252,10 MATURA PLASTIC BUC30x4,622=138,66 REZERVA MOP BUMBAC 200GR BUC200x3,5294=705,88 SACI MENAJ 35L 20/SET SET200x1,7647=352,94 SACI MENAJ 60L 20/SET SET30x3,9497=118,49 SACI MENAJ 240L 10/SET SET20x5,21=104,2 SAPUN LICHID 5L PET 80x13,4454=1075,63 DETERGENT GEAM 5L BUC10x13,193=131,93 DETERGENT PARDOSELI S255 10L SANO BUC40x50,4203=2016,81 ROLA HARTIE 100M SANO BUC20x8,8235=176,47 BURETE VASE 10BUC/SET SET 2x4,0336=8,07 DETERGENT AUTOMAT DERO 20KG BUC10x91,597=915,97 SPRAY CURATAT MOBILA 300ML SANO BUC4x9,2425=36,97 ANTIKALK 750ML CU PULVERIZATOR 4 IN 1 BUC20x11,3445=226,89
